

Naujų mokslo metų pradžios festivalis "Vėl kartu"

2023 m. Rugsėjo 1 d. 15-21 val.

2023 m. rugsėjo 1 d. visus šiauliečius kviečia **Naujų mokslo metų pradžios festivalis „Vėl kartu“** –

Šiaulių miesto mokinių ir jaunimo muzikos, sporto, pramogų, žaidimų ir atradimų šventė!

Susitikimo vieta – Šiaulių parko estrada.

PROGRAMA

15 – 18 val.

- **Edukacijų erdvė parko estradoje:**

Nemokamos edukacijos ir žaidimai kartu su Povilo Višinskio viešąja biblioteka, Šiaulių techninės kūrybos centru, Šiaulių menų mokykla, Šiaulių dailės galerija, JUSPO, Šiaulių Policijos Bendruomenės Pareigūnais, Lietuvos Raudonojo Kryžiaus - Šiaulių skyriumi, Ukrainiečių integraciniu centru "Malva", Žongliravimo mokyklėle.

- **Muzikos ir šokio erdvė parko estradoje:**

Scenoje pasirodys vaikų ir jaunimo kolektyvai. Šiaulių menų mokykla: Muzikos studija „En-den-du“; Baletu ir gimnastikos studija „Linksmosios pėdutės“ ir šokių klubas „Flamingas“; Muzikos studija „Tarp garsų“; Muzikos studija „6 stygos“; Šiuolaikinio šokio grupė "Dance Mix". Meninio ugdymo studija „Mikitukas“. Vaikų meninė studija „Pūūūka“. Dainų progimnazijos vokalinis ansamblis "Pop sing". Grupė "Šaukštai po prietų". Extreme Šokių Mokykla.

- **Sporto erdvė centriniame miesto parke:**

Aktyvios sportinės veiklos visai šeimai kartu su Krepšinio akademija "Saulė".

Atviro jaunimo centro organizuojamas stalo teniso turnyras.

O koks gi renginys be batutų, VR akinių, ledų, cukraus vatos ir kitų skanėstų. Čia bus visko!!!

18 - 21 val.

- **Diskoteka jaunimui parko estradoje!**

Ausj ir akj džiugins jaunatviška grupė SIMILAR ir pačią geriausią muziką gros POWER HIT RADIO didžėjus, Laidos "BeLeo VIBES" vedėjas – BELEO. O Saulei nusileidus, parko estradoje išvysime nuostabų UGNIES ŠOU!

Pasitikime naujus mokslo metus įsimintinai!

Festivalio rengėja – Šiaulių miesto savivaldybė. **Organizatoriai:** Šiaulių menų mokykla ir Šiaulių kultūros centras.

Naujausia informacija apie renginį bus skelbiama Šiaulių miesto savivaldybės, Šiaulių menų mokyklos, Šiaulių kultūros centro FB paskyroje arba tinklalapiuose <https://www.siauliai.lt/lt>, <https://siauliumn.lt/> ir Etaplus naujienų skelbimo kanaluose.

Renginys gali būti filmuojamas ir fotografuojamas.